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на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови

одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Билтен 15.5.2023 година.

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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Т 1. Критериуми за определување 
надомест на нематеријална штета во 
македонското и споредбеното право

1102-75/19
од 10.5.2023 г.

Вонр. проф. д-р
Марија Амповска

Зорица 
Јакимовска
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2. Импликација на менаџментот на 
човечки ресурси врз перформансите на 
организациите од приватниот сектор

1202-67/6
од 10.5.2023 г.

Проф. д-р
Еленица 
Софијанова

Марија 
Ангелова


